
 

INFORMACJA DLA AKCJONARIUSZY NIE WPISANYCH DO REJESTRU AKCJONARIUSZY 

 

 Rejestr akcjonariuszy spółki Przedsiębiorstwo Wyrobów Cukierniczych "Odra" S.A. 

prowadzony jest przez Santander Biuro Maklerskie począwszy od  1 marca 2021 r. 

 W Rejestrze akcjonariuszy zostali ujęci akcjonariusze, którzy zgodnie z kierowanymi 

wezwaniami,  przed wymienioną powyżej datą złożyli dokumenty akcji w Spółce.  

 Z dniem  1 marca 2021 r. dokumenty akcji wydane przez Spółkę przybrały formę zapisu 

cyfrowego, a papierowe dokumenty zachowują jedynie moc dowodową. Dodatkowo Spółka 

nie jest już uprawniona do wydawania duplikatów dokumentów akcji. 

 W trakcie obowiązywania pięcioletniego okresu przejściowego, tj. do dnia 28 lutego 2026 r. 

akcjonariusz będzie mógł  wobec Spółki w dalszym ciągu wykazać posiadanie praw udziałowych 

i złożyć  dokumenty akcji w Spółce. Zostanie on wówczas wpisany do Rejestru akcjonariuszy. 

 Po dacie 28 lutego 2026 r. nastąpi utrata ochrony praw członkowskich przez akcjonariusza 

który nie złoży dokumentów akcji w Spółce i na skutek czego nie zostanie  ujęty w Rejestrze 

akcjonariuszy. 

 Akcjonariusz, który nie zostanie wpisany do Rejestru akcjonariuszy, nie będzie mógł korzystać 

z przysługujących mu praw, np. nie będzie mógł głosować na walnych zgromadzeniach, ale 

również nie będzie uprawniony do dywidendy. 

 Prawo uczestnictwa w walnym zgromadzeniu przysługiwać będzie akcjonariuszowi, gdy będzie 

on wpisany do Rejestru akcjonariuszy co najmniej na tydzień przed odbyciem walnego 

zgromadzenia. 

 W trakcie obowiązywania okresu przejściowego złożenie dokumentów akcji odbywać się może 

za pokwitowaniem osobiście w siedzibie Spółki, ul. Starobrzeska 7, 49-305 Brzeg,  w roboczy 

dzień tygodnia w godzinach od 8:00 do 16:00 po telefonicznym uzgodnieniu terminu pod 

numerem tel. 664 403 798 lub poprzez wysłanie dokumentów akcji pocztą/kurierem na wyżej 

wskazany adres. Niezbędne jest również złożenie wraz z dokumentami akcji wypełnionego 

formularza zgody na udostępnienie Biuru Maklerskiemu danych kontaktowych. Formularz do 

pobrania dostępny jest pod adresem: www.pwcodra.pl lub w siedzibie Spółki. Po otrzymaniu 

dokumentów akcji Spółka wystawi pokwitowanie odbioru dokumentów i wyda je 

akcjonariuszowi do rąk własnych bądź prześle na wskazany przez niego adres.   

 

 


